

## **SIA Lattelecom Universālais elektroenerģijas pakalpojums**

SIA *Lattelecom*, vienotās reģ.Nr. 40003052786, juridiskā adrese Dzirnavu ielā 105, Rīgā, LV-1011, nodrošina Elektroenerģijas Universālo pakalpojumu lietotājiem - juridiskām un fiziskām personām (turpmāk – lietotājs), saskaņā ar šī piedāvājuma noteikumiem un normatīvajiem aktiem.

### **1. Cena un tirdzniecības periods**

Universālā pakalpojuma tirdzniecības periods ir 12 mēneši, skaitot no Universālā pakalpojuma līguma noslēgšanas dienas. Universālā pakalpojuma cena ir spēkā visā tirdzniecības periodā.

Universālā pakalpojuma cena tiek aprēķināta sekojoši:

*Maksa par elektroenerģiju + maksa par IA strāvas lielumu + maksa par elektroenerģijas sadalīšanu + Obligātā iepirkuma komponente = Gala cena*

Maksa par elektroenerģiju = 0.05116 EUR/kWh bez PVN vai 0.06190 EUR/kWh ar PVN

Maksa par IA strāvas lielumu tiek aprēķināta atbilstoši lietotāja izvēlētajam IA strāvas lielumam.

Maksa par elektroenerģijas sadalīšanu tiek aprēķināta atbilstoši lietotāja izvēlētajam sistēmas operatora (a/s Sadales Tīkls) tarifu plānam.

Obligātā iepirkuma komponente sastāv no sekojošām daļām:

1. Obligātā iepirkuma komponente – atjaunojamie tarifs ir 0.01054 EUR/kWh bez PVN vai 0.01275 EUR/kWh ar PVN;
2. Obligātā iepirkuma komponente – koģenerācija tarifs ir 0.01625 EUR/kWh bez PVN vai 0.01966 EUR/kWh ar PVN.

Universālajam pakalpojumam netiek piemērota abonēšanas maksa.

### **2. Līgums.**

Par Universālo pakalpojumu lietotājus noslēdz līgumu par tirdzniecības periodu - 12 mēneši, saskaņā ar [www.lattelecom.lv](http://www.lattelecom.lv) interneta vietnē pieejamo Elektroenerģijas tirdzniecības līguma paraugformu.

Elektroenerģijas piegāde pēc tirdzniecības perioda beigām tiek nodrošināta Universālā pakalpojuma ietvaros par SIA *Lattelecom* noteikto cenu nākamajam tirdzniecības periodam.

Minimālais Universālā pakalpojuma lietošanas laiks ir 1 mēnesis.

Līgumsods par Universālā pakalpojuma līguma izbeigšanu pirms tirdzniecības perioda beigām netiek piemērots.

Lai noslēgtu līgumu par Universālo pakalpojumu no nākošā kalendārā mēneša 1. datuma, lietotājs piesaka pakalpojumu, zvanot pa telefonu 177 līdz tekošā kalendārā mēneša 15.datumam.

### **3. Pakalpojumu maiņa.**

Elektroenerģijas tirdzniecības pakalpojumu uz / no Universālā pakalpojuma (pie tā paša tirgotāja) var pieteikt jebkurā datumā, bet Universālā pakalpojuma sniegšana tiek uzsākta/pārtraukta ar nākamā kalendārā mēneša pirmo datumu.

Par pakalpojuma maiņu uz Universālo pakalpojumu lietotājam jāmaksā EUR 5 ar PVN, izņemot, ja Universālais pakalpojums pieteikts [www.lattelecom.lv](http://www.lattelecom.lv) interneta vietnē vai ierosināts no SIA *Lattelecom* puses.

### **4. Norēķini.**

Universālā pakalpojumam rēķina apmaksu lietotājs veic pēc faktiskā patēriņa, rēķinā noteiktajā termiņā.

Klients var izvēlēties sekojošus rēķina veidus:

- Apvienotais rēķins – elektroenerģijas un elektronisko sakaru pakalpojumi vienotā rēķinā;
- Dalīts rēķins – elektroenerģijas pakalpojums vienā rēķinā, bet elektronisko sakaru pakalpojumi citā rēķinā.

Par elektroenerģijas pakalpojumu rēķina samaksas nokavējumu tiek piemēroti nokavējuma procenti 0.15% apmērā no neapmaksātā maksājuma par elektroenerģiju par katru nokavējuma dienu. Nokavējuma procenti tiek piemērotai arī gadījumos, ja elektroenerģijas pakalpojuma apmaksā ir iekļauta apvienotā rēķinā ar elektronisko sakaru pakalpojumiem.

### **5. Citi noteikumi**

Informācija par Universālo pakalpojumu pieejama SIA *Lattelecom* interneta vietnē [www.lattelecom.lv](http://www.lattelecom.lv), un lietotājs to var izdrukāt un saglabāt patstāvīgā informācijas nesējā.

Universālā pakalpojuma piedāvājums ir spēkā līdz nākošā universālā pakalpojuma piedāvājuma publicēšanai.

Rīgā, 2017.gada \_\_\_\_.